

Príloha č. 1 k Dodatku č.1 k Zmluve o dielo č. 42/2012/ARR

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba: Stavebné práce SO 005 Dielne PV

Sadzby DPH	
nízka	vysoká
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čin.	Ost. náklady	Cena
Stavebné práce	8 324,88	0,00	0,00	0,00	0,00	8 324,88
Celkom bez DPH	8 324,88	0,00	0,00	0,00	0,00	8 324,88
DPH 20% z	8 324,88					1 664,98
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom						9 989,86

Krycí list rozpočtu

Stavba: Stavebné práce SO 005 Dielne PV				Miesto:	
Objekt: Stavebné práce				Ks:	
Zákazka:		Spracoval:		Dňa 3. 7. 2012	
Odberteľ: Prešovský samosprávny kraj				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ: Novstav SL s.r.o				IČO: 36454290	
				DIČ:	
Projektant:				IČO:	
				DIČ:	
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B Ďalšie náklady
1	HSV	8 007,78	317,10	8 324,88	6 Ostatné náklady 0,00
2	PSV				7 Kompletačná činnosť 0,00
3	MONT				8 HZS 0,00
4					9
5	Spolu			8 324,88	10 Spolu 0,00
C	VRN			D	VRN
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podmie	0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,00
14				19	
15				20	Spolu 0,00
Projektant,rozpočtár				E	Celkové náklady
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20 8 324,88
				22	DPH 20% z 8 324,88 1 664,98
				23	DPH 0% z 0,00 0,00
				24	Spolu 9 989,86
Odberateľ				F	
				26 Dodávateľ	

Odberateľ: Prešovský samosprávny kraj

Projektant:

Dodávateľ: Novstav SL s.r.o

Spracoval:

Ks:

Dátum: 3. 7. 2012

Stavba: Stavebné práce SO 005 Dielne PV

Objekt: Stavebné práce

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sut' (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	659,18	34,00	693,18	0,0000	0,0000
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	3 654,00	0,00	3 654,00	158,0600	0,0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	1 347,68	255,60	1 603,28	4,9000	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	2 346,92	27,50	2 374,42	2,3100	0,0000
Práce HSV	8 007,78	317,10	8 324,88	165,2700	0,0000
Celkom	8 007,78	317,10	8 324,88	165,2700	0,0000

Rozpočet Stavebné práce SO 005 Dielne PV / Stavebné práce

Odberateľ: Prešovský samosprávny kraj

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: Novstav SL s.r.o

Dátum: 3. 7. 2012

Stavba: Stavebné práce SO 005 Dielne PV

Objekt: Stavebné práce

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			Práce HSV							
			ZEMNÉ PRÁCE							
1	1/A 1	120001101	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia	M3	3,000	10,54		31,62	0,000	0,000
2	1/A 1	121101101	Štrkopieskový zásyp na kanal. rúry hr.250 mm	m3	0,900	6,96		6,26	0,000	0,000
3	1/A 1	132201101	Hĺbenie rýh do šírky 600 mm dl. 70 m tr.3	m3	3,000	3,48		10,44	0,000	0,000
4	1/A 1	132201109	Príplatok k cene za lepidlo horniny 3	m3	3,000	1,49		4,47	0,000	0,000
5	1/A 1	133201101	Hĺbenie šachiet- lapač tukov SO 006 DTV	m3	1,500	4,97		7,46	0,000	0,000
6	1/A 1	133201109	Príplatok k cenám za lepidlo horniny	m3	1,500	0,50		0,75	0,000	0,000
7	1/A 1	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po suchu so zložením bez rozhrnutia z horniny 1 až 4 nad 50 do 500 m	m3	4,500	1,49		6,71	0,000	0,000
8	1/A 1	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	1,500	1,00		1,50	0,000	0,000
9	1/A 1	174101101	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto vykopávkach	M3	2,100	3,08		6,47	0,000	0,000
10	R/RE	222222222	Lapač tukov pre kuchyne typ: LP 3000 I /den	ks	1,000	496,80		496,80	0,000	0,000
11	R/RE	222222222	Montáž LT 3000I - 1 ks	ks	1,000	76,80		76,80	0,000	0,000
12	R/RE	M	PVC kanal.rúra DN 100 + montáž	m	1,000	9,90		9,90	0,000	0,000
13	P/PC	979082122	Presun hmôt	t	2,000		17,00	34,00	0,000	0,000
			ZEMNÉ PRÁCE			659,18	34,00	693,18	0,000	0,000

Rozpočet Stavebné práce SO 005 Dielne PV / Stavebné práce

			ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
14	14/C 1	310279841	Podhľad sadrokartón - kuchyňa SO 006 DTV	m2	95,000	24,40		2 318,00	158,062	0,000
15	R/RE	222222222	Montáž a materiál ELI	sub	1,000	1 336,00		1 336,00	0,000	0,000
			ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			3 654,00	0,00	3 654,00	158,060	0,000
			POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
16	11/A 1	612473182	Vnútná omietka cement pod obklady	m2	12,000	9,70		116,40	0,420	0,000
17	11/A 1	612473182	Obklad keramický 250mmx 330 mm	m2	40,000	10,00		400,00	1,399	0,000
18	11/A 1	612473185	Montáž keramický obklad 250mmx 330 mm	m2	38,000	12,00		456,00	0,003	0,000
19	11/A 1	625251050	Montáž lešenia ľahkého s podlahami šírky	m2	95,000	2,50		237,50	2,232	0,000
20	11/A 1	632451053	Poter pieskovocementový hr. do 30 mm	M2	10,200	7,50		76,50	0,671	0,000
21	771/A 1	771441019	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných alebo dlaždíc keram. kladených do malty rovných 300x150 mm	M	17,000	2,50		42,50	0,155	0,000
22	771/A 2	781419704	Montáž obkladov vnútorných stien . Príplatok za škárovanie bielym cementom	M2	38,000	0,07		2,66	0,010	0,000
23	771/A 2	781491111	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	M	26,000	0,62		16,12	0,006	0,000
24	P/PC	10020	Osekanie omietky + spätna uprava omietky pod obklad	m2	12,000		15,00	180,00	0,000	0,000
25	P/PC	10021	Demontaž a spätna montáž radiatorov	ks	3,000		10,00	30,00	0,000	0,000
26	P/PC	10022	Vysekanie odpadu a jeho prerobenie	sub	1,000		15,00	15,00	0,000	0,000
27	P/PC	10023	Tekuta izolacia proti zemnej vlhkosti	m2	10,200		3,00	30,60	0,000	0,000
			POVRCHOVÉ ÚPRAVY			1 347,68	255,60	1 603,28	4,900	0,000
			OSTATNÉ PRÁCE							

Rozpočet Stavebné práce SO 005 Dielne PV / Stavebné práce

28	3/A 1	941941041	Dlažba protišmyková -kuchyňa-SO 005	m2	55,600	14,90		828,44	0,000	0,000
29	11/A 1	632477001	Liaty samonivelačný poter KNAUF kontaktný, pevne spojený s podkladovou betónovou konštrukciou hr.25mm	M2	51,300	19,50		1 000,35	2,314	0,000
30	13/B 1	979081111	Montaž dlažby 300x300mm kuchyňa-SO 006	m2	51,300	10,10		518,13	0,000	0,000
31	P/PC	771271151	Montaž rohových a prechod. lišt	ks	1,000		4,00	4,00	0,000	0,000
32	P/PC	771271152	Dodavka -lišta elox 10mm dl. 2,5m	ks	1,000		23,50	23,50	0,000	0,000
			OSTATNÉ PRÁCE			2 346,92	27,50	2 374,42	2,310	0,000
			Práce HSV			8 007,78	317,10	8 324,88	165,270	0,000
					Celkom	8 007,78	317,10	8 324,88	#####	0,000

